
 
 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO   
80047 SAN GIUSEPPE VESUVIANO (NA) –  Via S. Leonardo, 2 - Tel. e Fax 081.827.19.88   

cod. mecc. NAEE17800R – CF 92019830634 - Cod. Fatt. Ell. - UFL9ON                                                       

e-mail:naee17800r@istruzione.it         pec: naee17800r@pec.istruzione.it  
AMBITO NA 20  

 Alle sezioni di: 
Pon/FSE — Albo on-line- 

Amministrazione Trasparente del sito internet 
dell’istituzione scolastica 

www.2cdsangiuseppevesuviano.edu.it 
Al Personale docente 

 
DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER L’AVVISO PUBBLICO PER LA 
SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO PER IL RECLUTAMENTO DI DOCENTI ESPERTI, DOCENTI TUTOR 
E DOCENTI FIGURE AGGIUNTIVE, PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE 10.2.2A-
FSEPON-CA-2024-426 – TITOLO “CRESCIAMO INSIEME” PER LA REALIZZAZIONE DEI PERCORSI 
FORMATIVI DEL PROGETTO DA SVOLGERSI ALLA SCUOLA PRIMARIA DEL SECONDOCIRCOLO SAN 
GIUSEPPE VESUVIANO IN ORARIO EXTRACURRICULARE. 
CUP : B74D23002720001 
Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-426 
TITOLO “CRESCIAMO INSIEME” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO L’avviso pubblico prot. n. 134894 del 21/11/2023 finalizzato al rafforzamento delle 
competenze in lingua madre, lingua straniera, matematica e scienze, secondo le indicazioni nazionali 
per il curricolo della scuola dell’infanzia e del primo ciclo d’istruzione, nonché degli apprendimenti 
linguistici, espressivi, relazionali e creativi; 
VISTA la candidatura n. 1091063 presentata da questo istituto; 
VISTA la nota autorizzativa del M.I.M prot. n° AOOGABMI-16058 del 05/02/2024 che rappresenta 
la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica, nel 
caso specifico, per LA Direzione Didattica Statale Secondo Circolo di San Giuseppe Vesuviano, viene 
autorizzato il progetto “cresciamo insieme”, per un importo complessivo di euro 69.666; 
VISTE le Linee Guida dell’Autorità di Gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli 
interventi 2014-2020 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio per l’E.F. 2024 prot. n. 765 del 09/02/2024 del progetto 
che ne autorizza le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di Euro 69.666; 
VISTI i regolamenti nazionali e comunitari; 
VISTI gli atti; 

  





VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 47 del 13/12/2023 e del Consiglio di Istituto n. 93 del 
13/12/2023 di adesione al progetto PON in oggetto; 
VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente l’Aggiornamento delle linee 
guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture di 
importo inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTE le schede dei costi per singolo modulo; 
VISTO il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 
professionali indicate in oggetto, tra il personale interno ed esterno; 
VISTO l’avviso pubblico di selezione personale interno ed esterno per il reclutamento di docenti 
esperti, docenti tutor e docenti figure aggiuntive, per la realizzazione del progetto pon/fse 10.2.2a-
fsepon-ca-2024-426 – titolo “cresciamo insieme” pubblicato da questa istituzione scolastica 
rispettivamente con prot 1100 del 23 febbraio 2024, prot. 1110 del 25 febbraio 2024, prot. 1114 del 
26 febbraio 2024; 
 

DECRETA 
Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

Art. 1 
(Costituzione della Commissione) 

1. È nominata, ai sensi la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione 
pervenute che si riunirà in data martedì 12.03.2024 alle ore 14.30. La Commissione è 
costituita come segue: 

Presidente: Prof.ssa Tedesco Rossella, dirigente scolastico 
Componente: Dott.ssa Sepe Stella, DSGA 
Componente: Signor Fusco Rosario 
2. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della 
Commissione, Signor Fusco Rosario 
3. I lavori della Commissione sono a titolo gratuito e, pertanto, ai componenti non spettano 
compensi/emolumenti/indennità/rimborsi spese. 
4. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 
conflitto di interessi dei singoli commissari. 
 

Articolo 2 
(Modalità di funzionamento) 

1. La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di 
partecipazione utilmente pervenute e i relativi curricula, conformemente alle previsioni di 
cui agli Avvisi in premessa. 

2. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il 
presente decreto redigerà apposito verbale con relativa graduatoria. 

3. Il presente decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla 
sezione Amministrazione Trasparente del sito istituzionale. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Rossella Tedesco 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2024-03-12T11:42:51+0100
	ROSSELLA TEDESCO




